
UCHWAŁA NR LXXXIX/743/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze roku 

budżetowego 

Na podstawie art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury 
za pierwsze półrocze obejmuje: 

1) część tabelaryczną dotyczącą przychodów i kosztów w szczegółowości 
nie mniejszej niż w planie finansowym, w której należy wykazać plan, 
wykonanie planu i procentowy wskaźnik jego realizacji; 

2) część opisową dotyczącą zrealizowanych przychodów i kosztów; 

3) stan należność i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/76/11 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Mosina, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ziemowit Maląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1E9D04-33DA-423A-8B0B-A2445F204060. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała zastępuje uchwałę Nr XIV/76/11 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mosina, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale w stosunku do aktu zastępowanego 
wprowadza się na podstawie art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 803), na podstawie którego z dniem 12 maja 2023 r. został 
uchylony art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1E9D04-33DA-423A-8B0B-A2445F204060. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/743/23 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


